

گاه دشمنان تهدید می‌کنند؛ هیچ تهدیدی را بدون پاسخ نمی‌گذاریم. به دنبال جنگ نیستیم ولی از جنگ نمی‌هراسیم. شمشیر جهاد ضامن عزت ما است. ما جنگ طلب نیستیم اما اذن دخالت بیگانه در سرزمینمان را نمی‌دهیم.

حسین سلامی فرمانده کل سپاه عنوان کرد؛



حسین سلامی فرمانده کل سپاه در کنگره 24 هزار شهید تهران در مجموعه ورزشی آزادی اظهار داشت:

45 سال پیش در چنین ایامی امام بزرگوار بر تهران، قلب انقلاب اسلامی وارد شد و بنای احیای مجدد مجد و عظمت اسلام و ایران را بنا نهاد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی افزود:

رهبر انقلاب علم این انقلاب را در 34 سال گذشته بردوش گرفت و در عصر پیچیده‌ترین فتنه‌ها با تدبیر الهی، شجاعانه در قلب همه مسائل سهمگین ایستاد تا مکتب مقاومت را در قلب امت اسلام زنده نگهدارد. تهران یک کهکشان پر از ستاره درخشان دارد که تعابیر ستایش برانگیز رهبر عزیزمان از تهران را در پی داشت. تهران واقعا یک جهان شهر است. نقطه برخورد سیاست همه قدرتهای جهانی است و نقطه تلاقی نگاه شیاطین عالم و در عین حال مدفن سیاستهای استکبار و شهر انقلاب و در حقیقت قلب انقلاب ما است. تهران شهر کور کننده چشمان دشمنان و شهر ایستادگی و شکوه و عظمت و تمدن است. تهران با شهیدانش یک آسمان پرستاره روی زمین است. تهران شهر لشکر محمد رسول الله(ص) است که بیشترین فرمانده لشکر شهید را تقدیم کرده است. همچنین تهران شهیدان بزرگی از امرای ارتش اسلام همچون شهیدان قرنی و ستاری تقدیم کرده است.

سلامی گفت:

بقا و پیشرفت اسلام به شهادت است. جهاد و شهادت منطق ما برای دفاع از منزلت و کرامت ما است. اگر شهیدان نبودند اسلام و ایران هم نبود. کسانی که باعث شدند ایران بزرگ در پرتو اسلام عزیز در صفحه جغرافیای سیاسی عالم به عنوان یک شخصیت و هویتی محبوب در دل آزادگان عالم بدرخشد همین شهیدان بودند. همه توطئه‌هایی که بر کشور تحمیل شد همه مقیاسی جهانی و ترکیب نامقدسی از همه قدرتهای شیطانی عالم را داشتند. هرچه دشمنی علیه این ملت می‌بینید همه آرزوهایی سرکوب شده و بحرهای باطل شده هستند که توسط شهیدان ما باشکست بدرقه شده‌اند. شکوه عظمت شهیدان را ما نمی‌توانیم بیان کنیم. اینها افتخارات جاودانه ما هستند و باید مکتب شهادت را تجلیل کنیم. شمشیر جهاد ضامن عزت ما است. ما جنگ طلب نیستیم اما از خود و شکوهمان دفاع می‌کنیم. ما اذن دخالت بیگانه در سرزمینمان را نمی‌دهیم. این را هم بدانید آنها که شهید شدند برگزیده خداوند بودند. خانواده شهدای مایه شکوه و چشم و چراغ این ملت هستند.

سلامی با بیان اینکه ما در آستانه ورود امام راحل در 45 سال پیش هستیم ادامه داد:

وقتی امام پا به این سرزمین گذاشت جهان اسلام در ناامیدی سیاسی به سر می‌برد. فرهنگ ما تاراج شده و ارزشهای ما محو شده بود و بخشی از جغرافیای آمریکا بودیم. امام روح آزادی و نفس اسلام را در این سرزمین جاری کرد. این انقلاب برای مستبدان عالم قابل تحمل نبود برای همین قدرتهای شیطانی در مقابل آرمان امام ایستادند تا ملت ایران را از انتخاب یک مسیر نورانی خارج کنند. ارزش و عظمت شهیدان به این بود که رویای شیطانی دشمنان را نابود کردند نتیجه مجاهدت شهیدان

این است که می‌توان در مقابل قدرتهای بزرگ ایستاد و این درس همیشگی برای ما است. تاریخ کربلا تکرار نخواهد شد و آنچه تکرار می‌شود این است که امت امام خود را همچون نگین حفظ می‌کند بر دشمنان می‌تازد و آنها را شکست می‌دهند. دشمنان برای ملت ایران جنگ اقتصادی جنگ روانی و امنیتی ساختند اما درمقابل فرزندان این امت قدرت ساختند و شکوه و عظمت بدست آمده را قدر دانستند. اکنون ایران با عظمت و قوی و پیشرفته است. گاه دشمنان تهدید می‌کنند و این روزها هم از میان کلمات مقامات آمریکایی برخی تهدیدات را می‌شنویم. ما به آنها می‌گوییم شما ما را آزموده‌اید و فصل مشترک ما با شما این است که همدیگر را می‌شناسیم و هیچ تهدیدی را بدون پاسخ نمی‌گذاریم. به دنبال جنگ نیستیم ولی از جنگ نمی‌هراسیم و این حقیقتی است که در جامعه ما جریان دارد.

سلامی تاکید کرد:

فلسطین در مسیر پیروزی است و صهیونیست ها نمی توانند ماه ها یک سرزمین کوچک را در جنگ نگه دارند و آنها قطعاً شکست خواهند خورد.

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]
[جنگ](#) [2]